



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 25.10.2013 r.

**WYKONAWCY BIORĄCY
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Obsługę serwisową tomografu komputerowego.**
Znak sprawy **ZP-2200-68/13**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy SIWZ i umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie wymagań dotyczących dokumentu, potwierdzającego posiadanie autoryzacji producenta bądź certyfikatów producenta do wykonywania przeglądów technicznych i napraw tomografu komputerowego. Wykreślenie powyższych zapisów umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty i nie ograniczy liczby Wykonawców. Jednocześnie informujemy, że nasi inżynierowie posiadają rozległe doświadczenie w serwisowaniu systemów firmy GE w Polsce oraz są przeszkoleni w zakresie serwisowania tych systemów przez inne podmioty niż wytwórca sprzętu. Większość naszych kontraktów serwisowych w Polsce jest wynikiem postępowań przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z tym ulegają zmianie zapisy części IV pkt. 1.3) z:
„dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

- warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. nr 107 poz. 679 z 20.05.2010r.) Rozdz. 11 art. 90.1 pkt 4 i 5 (posiada autoryzację bądź certyfikat producenta tomografu dla co najmniej jednego pracownika serwisowego, który posiada aktualny certyfikat do wykonywania przeglądów technicznych oraz napraw Tomografu Komputerowego BrightSpeed). „
na

„dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

- warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (posiada autoryzację bądź certyfikat producenta tomografu dla co najmniej jednego pracownika serwisowego, który posiada aktualny certyfikat do wykonywania przeglądów technicznych oraz napraw Tomografu Komputerowego). „

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON*, NIP*

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28 500 000,00 ZŁ

*Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o. poinformuje o posiadanych numerach REGON i NIP niezwłocznie po ich nadaniu.

9

Analogicznie zmieniają się zapisy części V pkt.3. 2) poprzez wykreślenie przywołania ustawy o wyrobach medycznych i zapisu określającego nazwę własną tomografu komputerowego, to jest „BrightSpeed”.

W konsekwencji ulega zmianie załącznik nr 6 do SIWZ, stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 2.

Dotyczy zał. 1.1 do SIWZ i umowy

Celem uniknięcia nieporozumienia prosimy o potwierdzenie, że wymieniona uszkodzona część przechodzi na własność wykonawcy. Dotyczy to wszystkich części włącznie z lampą.

Jednocześnie informujemy, że obowiązkiem Wykonawcy jako wprowadzającego sprzęt elektryczny i elektroniczny na terytorium Polski, jest zbieranie z rynku uszkodzonych części podzespoły zgodnie z ustawą o zużyтым sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z dnia 20 września 2005 r. z późniejszymi zmianami).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 2 pkt. 11 wzoru umowy wszystkie wymontowane i wymienione w ramach wykonywania przedmiotu umowy części przechodzą na własność.

Pytanie nr 3.

Dotyczy zał. 1.1 do SIWZ i umowy

Czy Zamawiający dopuści nowe części zamienne będące zamiennikami części zamiennych zalecanych przez producenta, ale spełniających parametry określone dla danego rodzaju sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie części zamiennych, znajdujących się w wykazie części zamiennych zalecanych przez producenta, spełniających parametry określone dla danego rodzaju sprzętu.

Pytanie nr 4

Dotyczy zał. 1.1 do SIWZ pkt.8 i umowy

Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcjonalności opisanej w pkt. 8 zał. 1.1.do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający będzie traktował ten warunek jako pożądaný lecz nie wymagany.

Pytanie nr 5

Dotyczy zał. 1.1 do SIWZ pkt. 9 i umowy

1. Warunek opisany w pkt 9 zał. nr 1.1 dotyczy autorskiego oprogramowania INSITE, w związku z tym funkcja przywołania serwisu za pomocą jednego przycisku na konsoli operatorskiej TK, może być dostarczona tylko i wyłącznie przez producenta aparatu TK.

2. Jako firma serwisowa konkurencyjna dla serwisu producenta aparatu, nie posiadamy dostępu do aplikacji producenta, w związku z powyższym nie możemy zaoferować przywołania serwisu za pomocą przycisku z konsoli operatorskiej tomografu. Oferujemy komplementarne rozwiązanie dostępne, umożliwiające wykonanie zdalnej diagnostyki uszkodzeń po telefonicznym bądź mailowym przekazaniu informacji o awarii. Jednocześnie zwracamy Państwa uwagę na fakt, wynikający z naszej wieloletniej praktyki serwisowej, iż kompetentny personel pracowni diagnostycznej, kierujący się wskazówkami operatora po drugiej stronie linii telefonicznej, jest w stanie rozwiązać większość problemów w pracy urządzenia i jest to rozwiązanie, którego nie zastąpi żadna aplikacja serwisowa.

Jednocześnie, biorąc pod uwagę sposób realizowania zdalnego połączenia, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zaakceptuje zapewnienie zdalnego dostępu dla Wykonawcy poprzez dedykowane (polisowane) przekierowanie portu dla szyfrowanej usługi SSH, a w przypadku braku takiej zgody, czy możliwe jest zamontowanie własnego urządzenia dostępowego.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający będzie traktował ten warunek jako pożądaný lecz nie wymagany.

Q

Ad. 2. Zamawiający dopuści zapewnienie realizowania zdalnego połączenia poprzez dedykowane (plisowane) przekierowanie portu dla szyfrowanej usługi SSH.

Pytanie nr 6

Wymóg postawiony przez Zamawiającego w pkt.12 zał. 1.1 dotyczy dostarczenia i instalacji całkiem nowego odrębnego produktu możliwego do dostarczenia tylko przez producenta tomografu komputerowego – tzw. serwera Dosewatch .

Dostarczenie takiego produktu wiąże się z odrębną umową gwarancyjną nie mającą nic wspólnego z serwisem pogwarancyjnym tomografu komputerowego, w związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego wymogu ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie traktował ten warunek jako pożądaný lecz nie wymagany.

Pytanie nr 7

Dotyczy projektu umowy §2. Ust. 6

Jeśli Zamawiający dopuści rozwiązanie proponowane w pytaniu nr 5, Zamawiający nie poniesie żadnych kosztów dostosowawczych, wszystkie koszty po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

W związku z wyjaśnieniami dot. pytania 5 §2. Ust. 6 umowy otrzymuje brzmienie: „Dla zapewnienia zdalnej diagnozy Sprzętu Medycznego Zamawiający zapewni możliwość podłączenia przez Wykonawcę Sprzętu Medycznego sieci. Koszt podłączenia ponosi Wykonawca. Czas reakcji serwisu w zakresie zdalnej diagnostyki od zgłoszenia awarii – do 2 godzin.”

Pytanie nr 8

W punkcie II SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia, p.1) oraz w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1.1) w punkcie nr 4 Zamawiający wymaga aby lampa, która będzie zainstalowana (wymieniona) w przypadku zużycia lub awarii obecnie działającej lampy, była oryginalna i zalecana przez producenta tomografu komputerowego GE BrightSpeed 16 Elite. Czy w związku z tym, Zamawiający wymaga aby do oferty załączyć dokument wystawiony przez producenta tomografu komputerowego GE BrightSpeed 16 Elite potwierdzający, że zaoferowana, wymieniona w szczegółowym opisie lampa jest zalecana do tomografu komputerowego GE BrightSpeed 16 Elite?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania lampy, zalecanej przez producenta, spełniającej parametry określone dla danego rodzaju sprzętu.

Pytanie nr 9

Zgodnie z pkt IV. 1.3) SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał autoryzację bądź certyfikat producenta tomografu dla co najmniej jednego pracownika serwisowego, który posiada aktualny certyfikat do wykonywania przeglądów technicznych oraz napraw Tomografu Komputerowego BrightSpeed.

Czy w związku z powyższym, w celu potwierdzenia spełniania warunku, Zamawiający?

Odpowiedź:

Odpowiedź analogicznie jak w wyjaśnieniach do pytania 1.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ.

Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
D Y R E K T O R

lek. med. *Agnieszka Nowak*
Menedżer

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. ADMINISTRACYJNYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Aneta Kawka

Modyfikacja

Załącznik nr 6

ZP-2200-68/13

**WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA
WRAZ Z INFORMACJAMI NA TEMAT ICH DOŚWIADCZENIA NIEZBĘDNEGO DLA
WYKONANIA ZAMÓWIENIA,**

**posiadających odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe
certyfikat producenta-ów/autoryzowanego-yh serwisu-ów tomografów komputerowych dla
pracownika potwierdzający uprawnienia do wykonywania przeglądów i napraw Tomografu
Komputerowego**

| Imię i nazwisko | Informacje na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia | Zakres wykonywanych czynności | Informacja o podstawie do dysponowania osobami (forma zatrudnienia) |
|-----------------|--|-------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

Data:

.....
(podpis i pieczęćki imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy na zewnątrz)

W kolumnie nr 3 należy podać zakres wykonywanych czynności przez wskazaną osobę obejmujących w szczególności przeglądy, konserwacje oraz naprawy aparatów

W przypadku, gdy Wykonawca polega na osobach innych podmiotów, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie nimi dysponował, tj. musi przedstawić pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji tych osób na okres korzystania z nich przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia **(przedłożyć w formie oryginału)**.

W przypadku osób fizycznych lub prowadzących samodzielną działalność gospodarczą należy do oferty dołączyć pisemne zobowiązanie tych osób do podjęcia się pełnienia określonej funkcji w okresie wykonywania przedmiotu zamówienia **(przedłożyć w formie oryginału)**.